
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097    

www.economia.uniroma1.it    

Prot. 275 del 9/02/2018 
Class. I/13 Disp. 81 
 
 

 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto  lo Statuto di Ateneo; 
 
Visto  il vigente Regolamento della Facoltà di Economia; 
 
Vista  la nomina del prof. Fabrizio D’Ascenzo Preside della Facoltà per il triennio 
accademico 2017-2020; 
 

 
DISPONE 

 
 

E’ nominato l’Ufficio Elettorale di Facoltà 
 
Anna Rosa Adiutori 
Marco Brogna 
Michele Onorato 
Maria Luisa Salvatore 
 
 
 
       Il Preside 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 

http://www.economia.uniroma1.it/

